令 和 ７ 年 ７ 月 2 8 日

                総務部高等教育政策・学事文書課

 報道関係者 各位

山形県公立大学法人評価委員会の開催について

令和７年度第１回山形県公立大学法人評価委員会を下記のとおり開催しますので、

お知らせします。

記

１ 日 時  令和７年８月５日（火）午後２時から（２時間程度）

２ 場 所  山形県庁 10 階 1001 会議室（山形市松波二丁目８番１号）

３ 議 事

（１）令和６年度業務実績に関する評価について

（２）中期目標期間見込み業務実績に関する評価について

※山形県公立大学法人評価委員会

県が設置する山形県公立大学法人（山形県立米沢栄養大学、山形県立米沢女子短期大学）

及び公立大学法人山形県立保健医療大学の業務の実績に関する評価等を行うために設置

【問い合わせ先】
総務部高等教育政策・学事文書課
課長補佐（総括・高等教育政策担当） 舟山

   ＴＥＬ０２３－６３０－２１９３
〔広報監〕総務部次長 伊藤

プレスリリース